
G A U J A S  N A C I O N Ā L Ā
P A R K A  T Ū R I S M A

B I E D R Ī B A S  B I R O J S

D E C E M B R Ī
P A D A R Ī T A I S  1 2 / 2 0 2 4

Foto: Sintija Cērpiņa



L A P A  0 2

Aktivitātes Sadarbības tīkla projektā

Decembrī iesniegts pieteikums Gaujas Nacionālā parka reģiona sertificēšanai
EUROPARC ilgtspējīga galamērķa sertifikātam. Dokumentācijas sagatavošanā
kopīgi strādāja eksperts Rolands Auziņš, Gaujas Nacionālā parka tūrisma biedrība, 01

Dabas aizsardzības pārvalde un Vidzemes Augstskola. Tālāk norisinās pieteikuma izskatīšana, ko
veic EUROPARC speciālisti, verificētāja vizīte GNP pavasarī un sertifikāta piešķiršana rudenī.

02 Izveidots Gaujas Nacionālā parka tūrisma informācijas materiāls angļu, vācu un
somu valodās digitāli un drukāti. Tūrisma informācijas materiāls vēsta par
Sadarbības tīkla dalībnieku piedāvājumu un ietver GNP reģiona karti,  biedrības

komunikācijas kanālus. Visi Enter Gauja tūrisma informācijas digitālie materiāli publicēti Enter
Gauja mājaslapā ŠEIT.

03 Enter Gauja birojs gatavojas dalībai starptautiskajā izstādē MATKA Latvijas
kopstendā. No 16. līdz 19.janvārim prezentēsim Gaujas Nacionālā parka tūrisma
piedāvājumu starptautiskajā izstādē MATKA, Helsinkos, Somijā.

Pērn tūrisma izstādē MATKA apmeklēja vairāk nekā 50 000 apmeklētāji un piedalījās 850
dalībnieki (tūrisma galamērķi, turoperatori u.c. turisma organizācijas) no 70 valstīm. Izstādes
apmeklētāji ir dabas, kultūras un gastronomijas tūrisma cienītāji. Svētdiena, 19.janvāris ir īpaši
organizēta ģimeņu apmeklētāju izstādes diena.
Izstāde ir B2C un B2B formāta. Profesionāļu dienā 16.janvārī, notiks kontaktu dibināšana ar
tūroperatoriem, medijiem, blogeriem un influenceriem.
Arī šogad Enter Gauja birojs GNP reģionu prezentēs kopā ar pašvaldību tūrisma speciālistiem no
Cēsu, Siguldas un Valmieras novadiem, lai izstādes norises laikā uzrunātu maksimāli daudz
apmeklētāju.

04 Turpinājās līgumu parakstītīšana ar Sadarbības tīkla dalībniekiem par de minimis
atbalsta piešķiršanu. Kā arī turpinājās de minimis atbalsta piešķiršana Sadarbības
tīkla dalībniekiem saistībā ar Sadarbības tīkla projekta aktivitātēm 2024.gadā - 

05 12.decembrī Enter Gauja birojs aktīvi piedalījās Sadarbības tīklu koordinatoru
sanāksmē Rīgā. Sanāksmē tika diskutēts par atskaitēm, Sadarbības tīklu vadību,
pakalpojumu iepirkumiem, de minimis piešķiršanas kārtību. Sanāksmē piedalījās 

Ekonomikas Ministrija, Centrālā finanšu un līgumu aģentūra, Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra.

pieredzes apmaiņas brauciens, apmācības, tūrisma materiāla izveide.

https://www.entergauja.com/lv/enter-gauja/lejupielades/brosuras


L A P A  0 3

Aktivitātes Uzņēmējdarbības veicināšanas projektā

3.decembrī norisinājās starptautiskās apmācības projekta dalībniekiem no
Centrālbaltijas reģiona par biznesa kanvas elementiem - galvenās aktivitātes,
partneri, resursi. Ierkasts un prezentācija pieejami ŠEIT.07

Enhanced Employment Opportunities in Rural Areas Nr.CB0300167 Central Baltic Interreg programmā

08 10.decembrī norisinājās reģionālās apmācības dalībniekiem no GNP reģiona par
biznesa kanvu. Prezentācija, ieraksts, darba lapas pieejami ŠEIT.

09 21.janvārī biedri un sadarbības partneri aicināti pievienoties starptautiskajam
mācību kursam par tūrisma pakalpojumu un produktu attīstīšanu. Laiks: 18:00-
21:00. Norises vieta: tiešsaiste, Zoom, tā saiti e-pastos nosūtīsim 20.01.2025.

06 Kā jau Enter Gauja biedru un sadarbības partneru Whatsapp grupā ziņojām,  
14.janvārī norisināsies darba grupa Enter Gauja mājaslapas uzlabojumiem.
Piedalīties aicināti biedri un sadarbības partneri. Laiks: 15:00-16:30. Vieta:  Zoom.

Darba kārtība:
1) Nepieciešamība veikt mājaslapas auditu
2) Kritēriji pakaklpojuma sniedzējam
3) Cenu aptaujas darba uzdevuma izveide
4) Nepieciešamība mājaslapā ieviest iespēju izveidot package tā, lai tovarētu iegādāties. Maršrutu
izveide.
Diskusija.
Pieslēgšanās saite ŠEIT

Aktivitātes projektā “Dabai draudzīgas
uzņēmējdarbības veicināšana Gaujas Nacionālajā
parkā - bioloģiskās daudzveidības saglabāšanai”

10 Publicēta relīze par projekta uzsākšanu, mērķiem, norises laiku, aktivitātēm,
finansējuma atbalstu.
Informācija lasāma ŠEIT.

https://drive.google.com/drive/folders/13WBG42a0n3Uf3KR-uaGq9FgMQeR4sWQN?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1jEKnvq9lRi1MKbzhh6LaSglZHgeHHlAd?usp=sharing
https://us02web.zoom.us/j/83294865044
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/zinas/uzsakts-projekts-dabai-draudzigas-uznemejdarbibas-veicinasana-gaujas-nacionalaja-parka-biologiskas-daudzveidibas-saglabasanai


L A P A  0 4

Aktivitātes biedrībā

11 12.decembrī Enter Gauja birojs prezentēja Gaujas Nacionālā parka tūrisma
piedāvājumu Lielbritānijas izejošā tūrisma turoperatoriem Londonā, Anglijā
pasākumā “Latvijas tūrisma galamērķa pārvaldības uzņēmumu (DMC) seminārs 

Londonā (Lielbritānija)“. Pasākumā piedalījās > 30 Lielbritānijas turoperatori, kuri pauda lielu
interesi un kuru klienti ir no Anglijas, ASV, Vācijas, Āzijas. Dibināti kontakti un veidotas
sadarbības. Pasākuma organizators: LIAA Tūrisma departaments un Latvijas vēstniecība
Apvienotajā Karalistē. Kā arī iesaistījās Nordic Tourism Collective.

12 Enter Gauja birojs apmeklēja Latvijas turisma forumu 5.decembrī. Latvijas turisma
gada notikumā speciālisti un pētnieki iepazīstināja ar turisma jaunakajām
tendencēm, ceļotāju gaidām un vēlmēm, ilgtspējības soļiem turismā, mākslīgā 

13 Decembrī noslēgusies Google Ads reklāma Vācijas mērķauditorijām. Kampaņas
veids - meklēšanas tīkls. Rezultāti: 2170 klikšķi uz Enter Gauja mājaslapu, 322 767
impressions. Kampaņa norisinājās no novembra līdz decembrim.

Prezentāciju materiāli un video ieraksts pieejams ŠEIT.

14 Biedrībā iestājies 1 jauns biedrs - Baltic Nature Travel. 
Baltic Nature Travel ir ienākošā tūrisma ceļojumu aģentūra. Savos ceļojumos
uzņēmums apvieno dabas un kultūras vērtības Baltijas valstīs, tai skaitā Gaujas

Nacionālajā parkā. Uzņēmumam starptautiskā sadarbība notiek ar ATTA.

Decembrī publicēts mediju raksts par Gaujas Nacionālā parka tūrisma piedāvājumu
Vācijas ceļojumu medijā Reise und Preise. Publikācija sasniedz ceļotāju auditoriju
drukātajā un digitālajā žurnālā, mājaslapā un e-pastu jaunumos. 16

Digitāli raksts pieejams ŠEIT.
Medija "Reise und Preise" 2/3 auditorija ir vecumā virs 40 gadiem un galvenokārt ceļo divatā.
Ceļojums ilgst vidēji 20,7 dienas, gadā ceļojot vidēji 3,6 reizes. Drukātā žurnāla tirāža 73 131,
mājaslapas ikmēneša impressions ir 287 548. Jaunumu lapas (newsletters) abonētāju skaits ir 43
433 cilvēki un tūroperatori.

15 Decembrī 2 pirkumi Enter Gauja e-veikalā.
Gaujas Nacionālā parkā produktu ražotāji un viesmīlības pakalpojuma sniedzēji ir
aicināti pārdot produktus un pakalpojumu Enter Gauja internetveikalā 

shop.enter.com. Lūgums sazināties ar mums, rakstot uz info@entergauja.com.
shop.entergauja.com platforma piemērota gan ārvalstu tirgus auditorijai, gan Latvijas auditorijai.

https://business.gov.lv/zinas/prezentaciju-materiali-no-latvijas-turisma-foruma-2024
https://www.entergauja.com/lv/ko-darit/rent-a-local/baltic-nature-travel
https://www.reise-preise.de/news/lettland-abenteuer-und-genuss-im-gauja-nationalpark.html


L A P A  0 5

21 6.decembrī Enter Gauja birojs pieņēma uzaicinājumu un piedalījās Latvijas Dabas
Turisma Asociācijas aktualitāšu sanāksmē. Norisinājās sarunas arī ar potenciālu
sadarbības partneri - 3D360 uzņēmumu, kas izstrādā vides un turisma objektu 360 

20
19

Decembrī apstrādāti 15 pieprasījumi biedrības e-pastā, Whatsapp, Facebook
Messenger par Enter Gauja mājaslapā sniegto biedru pakalpojumiem un idejām
brīvdienām Gaujas Nacionālajā parkā.

info@entergauja.com. Kā arī aicinām Facebook platformā uzaicināt Enter Gauja co-host statusā.

Publicēti biedru pasākumi mājas lapā latviešu un angļu valodā, kā arī papildināta
jaunumu sadaļa ar aktuālo informāciju un iesūtītām preses slejām. 
Esat aicināti iesūtīt pasākumus, aktualitātes un jaunus piedāvājumus, rakstot uz 

18 Publicēta Meta reklāma soc.tīklos  Facebook un Instagram Latvijas auditorijai par
Enter Gauja e-veikalu, aicinot Ziemassvētku dāvanās sarūpēt produktus un
pakalpojumus, kas ar īpašu rūpību veidoti GNP reģionā.

17 Decembrī turpinājās reklāma par GNP reģiona turisma piedāvājumu Zviedrijas
ceļojumu medijā Reseguiden.se 

grādu tehnoloģijas vizualizācijas un integrēt tās Google maps un mājaslapās.

Saniegtā auditorija 8471 cilvēki; Galvenās lapas skatījumi 423

https://3d360.lv/
https://www.entergauja.com/lv/jaunumi-un-notikumi/notikumi/2023-1
https://www.entergauja.com/en/news-events/events/2023-1


STATISTIKA
L A P A  0 6

Mājas lapas apmeklējums

ValodaValsts

Decembrī Entergauja.com apmeklēta no 88  valstīm Decembrī Entergauja.com skatīta 41 valodās



Facebook: Seko 5725 cilvēki (pieaugums 76 cilvēki)
Decembrī kopā publicēti 12 ieraksti un sasniegtā (reach) FB lapas auditorija - 55 849 cilvēki. 
Kopā skatījumi ierakstiem un stories - 82 044
Enter Gauja National Park lapai apmeklējuma reizes - 1,2 tūkstotis. Klikšķi uz saitēm - 411

Instagram: seko 3444 cilvēki (jauni 22 sekotāji)
Publicēti 6 ieraksti un 255 stāsti (story). 
Sasniegtā unikālā auditorija - 1628 profili, Instagram satura views - 11 069, lapas apmeklējumi -
87

L A P A  0 7

Soc. tīklu statistika:

Paldies par uzmanību!

Ierīces:


